
Dotace poskytnuté z Dotačního programu 

Jihočeského kraje – 

Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské 

infrastruktury 
 

 

V roce 2022 jsme získali dotaci na projekt – výměna vodovodního řadu Slavče - Mohuřice. Projekt 

řešil obnovu přírodního vodovodního řadu z obce Slavče do osady Mohuřice v délce 988,1 m. Původní 

ocelový řad DN90 byl nahrazen novým potrubím PE110.Řešený vodovodní řad zásobuje pitnou vodou 

obyvatele obcí Mohuřice, Keblany a Lniště. Vodovodní řad je veden volným terénem, lesem a 

komunikací. Výměna započala v chodníku na křižovatce u kostela ve Slavči, kde končí nový již 

obnovený přivaděč z Kohouta a ukončena byla v zatáčce před obcí Mohuřice. Na řešeném úseku byla 

provedena odbočka na plánovaný vodovod, která byla vybudována z důvodu omezení budoucího 

zásahu do obnoveného vodovodu.  Cena obnovy vodovodního řadu v délce 988,1 m byla 2 407 708,-

Kč. Jihočeský kraj nám poskytl dotaci ve výši cca 70 % z této částky. 

 



 

 

 

 

  



 

 

 

 


